PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.° 036/2020-C.ICI

/iTu'!:- Üjt Ül / Ol/lOlÕ
O Desembargador MILTON AUGUSTO DE
BRITO NOBRE, Corregedor de Justiça das
Comarcas do Interior, em exercício, no uso de suas
atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, para conhecimento e fins devidos, que, conforme teor do Expediente PA-
MEM-2020/01169, referente a comunicação efetuada pelo Juiz de Direito da Comarca
de Flores de Goiás, informando a falsificação de instrumento particular de procuração,
constando como outorgante GEDESY BATISTA ALVES COELHO e como outorgado
RIMARK MARTINS PINTO COELHO, envolvendo poderes sobre o veículo
MARCA/MODELO VW POLO SEDAN 1.6, PLACA JHY 7850/DF, CHASSI N°
9BWDB49N1B01702, ANO MODELO 2010/2011, RENAVAM 00253500478.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 03 de fevereiro de 2020.

Desembargador MUJON AUGlJSTQJ)fe^ITONOBRE
Corregedor de Justiça das Comarcas do Interior, em exercício